
Harjumaa 2019. a meistrivõistlused sisekergejõustikus 
  

 06 jaanuar 2019 a Lasnamäe Kergejõustikuhall 
  
Naised  60 m jooks    eeljooks finaal 
1 Elen VIIKMANN 15.12.87 Rae v. xSK Fortis 8,11 8,10 
2 Mia Helen HERMAN 17.08.03 Rae v. xAudentese SK 8,22 8,29 
3 Marju PAUNEL 06.07.83 Rae v. ABB SK 8,30 8,30 
4 Rii TARTU 15.04.04 Kose v. KJK Kose 2000 8,58 8,56 
5 Egle PRIVOI 28.12.01 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,64 8,67 
6 Mari PIIR 01.08.69 Rae v.  8,75 8,80 
7 Marleen KESAMAA 17.04.05 Keila xAudentese SK 8,76 8,82 
8 Gabriela Constance REIGO 23.08.05 Rae v. xAudentese SK 8,71 8,86 
9 Elizaveta VANITŠEVA 15.08.05 Keila xAudentese SK 8,91  
10 Ann Helen EELMETS 25.10.06 Saue v. Saue KJK 8,95  
11 Erika Stefani ZUBKOVA 11.09.04 Lääne-Harju v. KJK TIPP 8,98  
12 Eva-Maria OBERG 25.03.04 Saue v. Saue KJK 9,01  
13 Liisi-Marleen NIKKER 06.10.04 Kose v. KJK Kose 2000 9,03  
14 Edeli HAIN 01.09.05 Saue v. Saue KJK 9,29  
15 Maria TAMMEAID 03.12.03 Keila KJK TIPP 9,52  
16 Jaana KERS 27.02.05 Keila KJK TIPP 9,56  
17 Alexandra PENNASTE 01.08.04 Lääne-Harju v. KJK TIPP 9,65  
v.a. Anna Maria MILLEND 01.04.04 xTallinn xAudentese SK 8,03  
v.a. Dea LEPIK 14.06.96 xTallinn xTallinna SS Kalev 8,25  
v.a. Cathy SAEM 14.12.93 xTallinn xTalkur 8,67  
v.a. Grete BERENDSEN 20.01.03 xTallinn xAudentese SK 9,07  
  
Naised  300 m jooks 
1 Mariliis KRUVE 25.07.03 Kose v. KJK Kose 2000 43,31 
2 Laura LOKOTAR 13.08.03 Kose v. KJK Kose 2000 43,62 
3 Marju PAUNEL 06.07.83 Rae v. ABB SK 44,58 
4 Rebeka OJASAAR 31.08.01 Kose v. KJK Kose 2000 45,88 
5 Egle PRIVOI 28.12.01 Kuusalu v. Kuusalu SK 46,91 
6 Rii TARTU 15.04.04 Kose v. KJK Kose 2000 46,97 
7 Karmen LANGI 13.03.02 Saue v. xSK Fortis 47,12 
8 Carmen HALLANG 03.11.02 Rae v. SK Raesport 47,14 
9 Erika Stefani ZUBKOVA 11.09.04 Lääne-Harju v. KJK TIPP 48,54 
10 Ann Helen EELMETS 25.10.06 Saue v. Saue KJK 50,50 
11 Kreteliis VEERTEE 02.07.04 Saku v. KJK TIPP 50,93 
12 Liisi-Marleen NIKKER 06.10.04 Kose v. KJK Kose 2000 51,78 
  
Naised  800 m jooks 
1 Maria VESKLA 20.12.87 Saue v. xSparta SS 2.26,54  
2 Suzy Anett AAVIK 26.09.98 Saue v. xSK Elite Sport 2.26,91  
3 Birgit VELDI 06.12.02 Saue v. Saue KJK 2.30,53  
4 Gizela GUNIN 29.01.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.57,57  
5 Aija KLINDUHHOVA 31.01.90 Maardu  2.59,52  
v.a. Eveli KURG 26.03.85 xTallinn xSK Maret-Sport 2.43,91  
  
Naised  60 m tõkkejooks 
1 Katre Sofia PALM 30.05.00 Saue v. xAudentese SK 8,96  
2 Gerli ISRAEL 07.02.95 Keila xTallinna SS Kalev 9,32  
3 Leanne SIIMUMÄE 25.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 9,86  
v.a. Cathy SAEM 14.12.93 xTallinn xTalkur 11,10  
  
Naised  kõrgushüpe 
1 Annika TESKA 01.06.98 Saue v. xTallinna SS Kalev 1,74  
2 Elisabeth PIHELA 15.03.04 Viimsi v. xAudentese SK 1,74  
3 Leanne SIIMUMÄE 25.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 1,68  
4 Annabel MOOR 27.01.03 Harku v. xAudentese SK 1,68  
5 Laura-Liisa VÄLI 23.09.03 Kose v. KJK Kose 2000 1,60  
6 Edeli HAIN 01.09.05 Saue v. Saue KJK 1,50  
7 Maria PIVNIK 04.05.04 Saku v. KJK TIPP 1,40  



v.a. Liisa-Maria LUSTI 22.08.04 xTallinn xAudentese SK 1,74  
v.a. Hanna VÄÄT 12.08.02 xTallinn xAudentese SK 1,55  
v.a. Cathy SAEM 14.12.93 xTallinn xAudentese SK 1,45  
  
Naised  kaugushüpe 
1 Elen VIIKMANN 15.12.87 Rae v. xSK Fortis 5,23  
 X   X   4,85   4,98   X   5,23  
2 Laura LOKOTAR 13.08.03 Kose v. KJK Kose 2000 5,07  
 5,07   5,05   4,98   X   5,03   X  
3 Liia BONDARENKO 21.09.03 Rae v. SK Raesport 5,04  
 4,84   4,67   4,22   4,80   4,19   5,04  
4 Gabriela Constance REIGO 23.08.05 Rae v. xAudentese SK 4,91  
5 Rii TARTU 15.04.04 Kose v. KJK Kose 2000 4,78  
6 Laura-Liisa VÄLI 23.09.03 Kose v. KJK Kose 2000 4,73  
7 Karmen LANGI 13.03.02 Saue v. xSK Fortis 4,53 (4,51)  
8 Birgit VELDI 06.12.02 Saue v. Saue KJK 4,53 (4,49)  
9 Maria TAMMEAID 03.12.03 Keila KJK TIPP 4,30  
10 Elizaveta VANITŠEVA 15.08.05 Keila xAudentese SK 4,20  
11 Jaana KERS 27.02.05 Keila KJK TIPP 4,11  
12 Marleen KESAMAA 17.04.05 Keila xAudentese SK 4,07  
13 Eva-Maria OBERG 25.03.04 Saue v. Saue KJK 4,03  
14 Liisi-Marleen NIKKER 06.10.04 Kose v. KJK Kose 2000 4,02  
15 Alexandra PENNASTE 01.08.04 Lääne-Harju v. KJK TIPP 3,92  
16 Maria PIVNIK 04.05.04 Saku v. KJK TIPP 3,85 (3,73)  
17 Kreteliis VEERTEE 02.07.04 Saku v. KJK TIPP 3,85 (3,56)  
v.a. Darja O´KONNEL-BRONIN 22.03.97 xTallinn xAudentese SK 5,10  
 X   X   5,10  
v.a. Emma Viktoria MILLEND 28.10.05 xTallinn xAudentese SK 4,43  
  
Naised 4 kg  kuulitõuge 
1 Leanne SIIMUMÄE 25.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 12,67  
2 Gerli ISRAEL 07.02.95 Keila xTallinna SS Kalev 11,11  
3 Mari PIIR 01.08.69 Rae v.  10,03  
4 Carmen HALLANG 03.11.02 Rae v. SK Raesport 7,58  
5 Getry OJA 04.11.03 Rae v. SK Raesport 6,74  
  
Mehed  60 m jooks    eeljooks finaal 
1 Sören JÕÕRAS 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,25 7,24 
2 Roland JAAMU 26.04.92 Viimsi v. xNõmme KJK 7,36 7,32 
3 Severi JÕÕRAS 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,33 7,34 
4 Rasmus KUNINGAS 12.09.01 Saue v. Saue KJK 7,37 7,42 
5 Ats KIVIMETS 14.08.02 Saue v. xAudentese SK 7,44 7,48 
6 Hugo KALLASTE 19.01.02 Rae v. xSK Leksi 44 7,55 7,55 
7 Kiur KALME 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 7,62 7,65 
8 Taavi RIM 24.10.73 Anija v.  7,75 7,77 
9 Karl Jaco DANIEL 14.06.03 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,85  
10 Kristo MÄGI 30.07.04 Keila KJK TIPP 7,88  
11 Oscar PARBO 18.07.03 Saue v. Saue KJK 7,93  
12 Gregor AAB 14.03.05 Keila KJK TIPP 8,02  
13 Marc MÄGER 01.01.04 Keila KJK TIPP 8,07  
14 Timo KAARUS 20.08.05 Saue v. Saue KJK 8,40  
v.a. Kristjan ROSENBERG 16.05.94 xTartumaa xTallinna SS Kalev 7,13  
v.a. Johannes TREIER 04.10.98 xSaaremaa xKJK Saare 7,35  
v.a. Jorgen LIIV 12.04.90 xTallinn xEesti Kurtide SL 7,53  
v.a. Andrus MUTLI 22.08.69 xTartumaa xTartu KEVEK 7,70  
v.a. Rinat RAISP 25.05.01 xTallinn xTalkur 8,19  
v.a. Kuldar TAMM 06.05.74 xTallinn xAudentese SK 8,29  
  
Mehed  300 m jooks 
1 Sander Johann SALU 07.01.01 Harku v. xSK Fortis 36,88  
2 Roland JAAMU 26.04.92 Viimsi v. xNõmme KJK 37,05  
3 Karl Jaco DANIEL 14.06.03 Kuusalu v. Kuusalu SK 39,68  
4 Riko ROOSNURM 02.02.97 Kose v. KJK Kose 2000 40,23  



5 Jaan SÄRG 04.01.92 Rae v. SK Raesport 40,51  
6 Kristo MÄGI 30.07.04 Keila KJK TIPP 41,08  
7 Oscar PARBO 18.07.03 Saue v. Saue KJK 42,09  
8 Gregor AAB 14.03.05 Keila KJK TIPP 43.68  
 Kaimo RIM 29.02.73 Anija v.  DQ (163.3)  
v.a. Andrus MUTLI 22.08.69 xTartumaa xTartu KEVEK 38,56  
v.a. Tambet JÄRVE 28.07.00 xTallinn xLäänemaa KJK 40,48 
v.a. Henri KAARMA 19.08.74 xTallinn xSparta SS 40,50  
- Anton KORUTKOV 16.03.00 xTallinn xSparta SS DQ (163.3)  
  
Mehed  800 m jooks 
1 Sten ÜTSMÜTS 20.07.94 Rae v. xTartu Ü. ASK 1.57,25  
2 Kaur TAAL 08.07.01 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.11,96  
3 Artjom RAISKI 29.05.04 Rae v. SK Raesport 2.12,35  
4 Andi NÕMMELA 18.01.00 Kose v. KJK Kose 2000 2.13,95  
5 Argo SELJAND 12.08.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.22,54  
6 Heiko KRAUBNER 28.02.70 Raasiku v.  2.26,46  
v.a. Olavi ALLASE 28.05.93 xTartumaa xTartu SS Kalev 1.56,53  
v.a. Enari TÕNSTRÖM 23.12.94 xPärnumaa xKJS Sakala 1.58,55  
v.a. Taavi KILKI 28.07.95 xLääne-Virumaa xKJK Vike 2.00,68  
v.a. Kain VÄLJAOTS 29.06.74 xTallinn xTäppsportlased 2.10,53  
  
Mehed  60 m tõkkejooks 
1 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.95 Kuusalu v. xSK Elite Sport 8,29  
2 Heiko KRAUBNER 28.02.70 Raasiku v.  11,00  
v.a. Johannes TREIEL 04.10.98 xSaaremaa xKJK Saare 8,21  
v.a. Risto LILLEMETS 20.11.97 xTallinn xKJK Saare 8,55  
v.a. Kristjan ROSENBERG 16.05.94 xTartumaa xTallinna SS Kalev 8,65  
  
Mehed  kõrgushüpe 
1 Karl LUMI 04.04.85 Maardu xTallinna SS Kalev 2,00  
2 Martin SISAS 11.02.89 Rae v. xRapla Jooksuklubi 1,90  
3 Rasmus KUNINGAS 12.09.01 Saue v. Saue KJK 1,80  
4 Timo KAARUS 29.08.05 Saue v. Saue KJK 1,60  
4 Marc MÄGER 01.01.04 Keila KJK TIPP 1,60  
6 Argo SELJAND 12.08.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 1,60  
 Ian TÄNAVSUU 26.09.01 Saku v. xAudentese SK NH  
v.a. Hendrik LILLEMETS 29.05.99 xTallinn xKJK Saare 1,95  
v.a. Kevin BASOV 06.01.96 xTallinn xAudentese SK 1,90  
v.a. Karl Erik NAZAROV 17.03.99 xTallinn xAudentese SK 1,75  
v.a. Rinat RAISP 25.05.01 xTallinn xTalkur 1,55  
  
Mehed  teivashüpe 
1 Jaan SÄRG 04.01.92 Rae v. SK Raesport 4,20  
2 German GULYAKOV 08.12.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 3,50  
3 Kaido PETERSON 02.05.71 Viimsi v.  3,20  
4 Andi NÕMMELA 18.01.00 Kose v. KJK Kose 2000 3,20  
5 Pjotr SANKIN 11.01.01 Loksa linn Kuusalu SK 3,20  
6 Ken METSIS 06.03.01 Kose v. KJK Kose 2000 3,20  
v.a. Mait FILIPOZZI 29.04.02 xTallinn xSK Elite Sport 4,20  
v.a. Merilin IITAL 30.09.92 xTallinn xSK Elite Sport 3,60  
  
Mehed  kaugushüpe 
1 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.97 Kose v. KJK Kose 2000 6,93  
 X   6,81   X   X   X   6,93  
2 Sören JÕÕRAS 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 6,86  
 6,56   6,66   6,61   6,86   -   6,77  
3 Severi JÕÕRAS 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 6,63  
 6,50   6,63   6,40   X   -   6,39  
4 Rasmus KUNINGAS 12.09.01 Saue v. Saue KJK 6,15  
5 Riko ROOSNURM 02.02.97 Kose v. KJK Kose 2000 6,14  
6 Kiur KALME 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 6,13  
7 Ken METSIS 06.03.01 Kose v. KJK Kose 2000 5,81 (5,80)  



8 Mart Ako PARIS 06.02.04 Kose v. KJK Kose 2000 5,81 (5,67) 
9 Marc MÄGER 01.01.04 Keila KJK TIPP 5,13  
10 Gregor AAB 14.03.05 Keila KJK TIPP 4,86  
11 Timo KAARUS 29.08.05 Saue v. Saue KJK 4,69  
12 Kristo MÄGI 30.07.04 Keila KJK TIPP 4,68  
v.a. Hendrik LILLEMETS 29.05.99 xTallinn xKJK Saare 6,06  
v.a. Kuldar TAMM 06.05.74 xTallinn xAudentese SK 5,46  
v.a. Rinat RAISP 25.05.01 xTallinn xTalkur 5,00  
  
Mehed 7,26 kg  kuulitõuge 
1 Genro PAAS 05.05.79 Rae v. xSparta SS 15,59  
2 Raido KALBACH 09.08.81 Rae v. xTallinna SS Kalev 15,46  
3 Rivo TAMM 30.12.80 Lääne-Harju v. KJK Kose 2000 14,52  
4 Martin SISAS 11.02.89 Rae v. xRapla Jooksuklubi 14,33  
5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.95 Kuusalu v. xSK Elite Sport 13,84  
6 Rait RAJU 08.01.00 Saue v. xAudentese SK 13,40  
7 Michael HELSTEIN 10.08.01 Kose v. Kose G.   9,96  
v.a. Kristjan ROSENBERG 16.05.94 xTartumaa xTallinna SS Kalev 13,49  
v.a. Risto LILLEMETS 20.11.97 xTallinn xKJK Saare 13,48  
  
 Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik)  
  
 Peasekretär:    Rein Suppi  


